Nr.

Aut.

10

11

12

13

Data
Aut

06.02.

2023

06.02.

2023

07.02.

2023

07.02.

2023

07.02.

2023

07.02.

2023

24.02.

2023

Investitor

GHEORGHE

CRISTIAN

DOMNISANU

SILVIU

MADARAS
ATILLA si

BULARDA
GABRIELA

MUSTEA
IOAN

MUNTEAN

EMIL IOAN si

MUNTEAN
TATTANA

VASILE
MARIUS SI
VASILE
FELICIA

COSTACHE

AUTORIZATII DE CONSTRUIRE LUNA FEBRUARIE 2023

Denumire lucrare

"Construire locuinta
individuala si
imprejmuire la front
stradal"

"Modificare de tema
pentru anexa P si
imprejmuire propr.
autorizata cu AC nr.
210/04.12.2019 si
schimbare destinatie
cladire "

"Construire locuinta
individuala P+M si

imprejmuire proprietate "

"Construire locuinta
unifamiliala P"

Construire locuinta
individuala

"Construire locuinta,
anexa, put forat, bazin
vidanjabil, Tmprejmuire
proprietate”

"Construire locuintd

PETRE SORIN individuala P"

Adresa imobil

Hunedoara,

Valoare
Autori
zata

225218,1

strada Dimitrie 0

Cantemir, nr. 32

Hunedoara,

strada Carpati,

nr. 184

Hunedoara,

strada Latureni,

nr. 4D

Hunedoara,

85628,75

148000

143465.6

strada Latureni, 5

nr. IM

judetul
Hunedoara,
localitatea
Hasdat, nr.
101A

judetul
Hunedoara,

localitatea Bos,

nr. 90J

Hunedoara, str.
Gazometru, nr.

19

164348

53400

101332

PO.T. C.UT.
15,18 0,29
13,75 0,137

Retra  Regim
geri Inalti
me

2,28-N;  P+1
8,37-

S;5-
E;10,48-

\Y%

12-N; 4- P

V; 20-E

Proiectant

sc MSVM
PROIECT
srl

sc MSVM
PROIECT
srl

sc Arh.C &
Art srl

sc MSVM
PROIECT
srl

sc Home &
Industrial
Design srl

sc Arh.C &
Art srl

sc Home &
Industrial
Design srl

Tip
finantare

Particulara

Particulara

Particulara

Particulara

Particulara

Particulara

Particulara

Termen

de

valab.
AC

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

12
LUNI

Durata
exec.
Autori
z

24
LUNI

12
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI

24
LUNI






